
Uchwała nr 04/12/2022 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Mistrzostw Polski Seniorów i Młodzieżowców (19-23 lat) w pływaniu 

 (pływalnia 50 m) 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

W Regulaminie Mistrzostw Polski Seniorów i Młodzieżowców (19-23 lat) w pływaniu (pływalnia 50 m) 

zmianie uległa nazwa zawodów i otrzymuje brzmienie: Mistrzostw Polski w pływaniu w kategorii OPEN 

i młodzieżowców (19-23 lat) (pływalnia 50 m) 

 

pkt. 5 – Program zawodów uległ zmianie i otrzymuje brzmienie: 

 

 

I DZIEŃ - ELIMINACJE 

rozgrzewka 7.30-8.50 eliminacje – 9.00 

KOBIETY MĘŻCZYŹNI 

1 50 m st. dowolnym 2 50 m st. dowolnym 

3 100 m st. motylkowym 4 100 m st. motylkowym 

5 200 m st. grzbietowym 6 200 m st. grzbietowym 

7 800 m st. dowolnym – wolniejsze serie 8 1500 m st. dowolnym – wolniejsze serie 

I DZIEŃ - FINAŁY 

rozgrzewka 15.00-16.35 uroczyste otwarcie 16.45 finały – 17.00 

1 50 m st. dowolnym 2 50 m st. dowolnym 

3 800 m st. dowolnym – najszybsza seria 4 1500 m st. dowolnym – najszybsza seria 

5 100 m st. motylkowym 6 100 m st. motylkowym 

7 200 m st. grzbietowym 8 200 m st. grzbietowym 

 9 4x200 m st. dowolnym 10 4x200 m st. dowolnym 

II DZIEŃ - ELIMINACJE 

rozgrzewka 7.30-8.50 eliminacje – 9.00 

KOBIETY MĘŻCZYŹNI 

11 200 m st. dowolnym 12 200 m st. dowolnym 

13 50 m st. klasycznym 14 50 m st. klasycznym 



15 100 m st. grzbietowym 16 100 m st. grzbietowym 

17 400 m st. zmiennym 18 400 m st. zmiennym 

II DZIEŃ - FINAŁY 

rozgrzewka 15.00-16.45 finały – 17.00 

KOBIETY MĘŻCZYŹNI 

11 200 m st. dowolnym 12 200 m st. dowolnym 

13 50 m st. klasycznym 14 50 m st. klasycznym 

15 100 m st. grzbietowym 16 100 m st. grzbietowym 

17 400 m st. zmiennym 18 400 m st. zmiennym 

19 4x100 m st. dowolnym 20 4x100 m st. dowolnym 

III DZIEŃ - ELIMINACJE 

rozgrzewka 7.30-8.50 eliminacje – 9.00 

KOBIETY MĘŻCZYŹNI 

21 200 m st. motylkowym 22 200 m st. motylkowym  

23 50 m st. grzbietowym 24 50 m st. grzbietowym 

25 200 m st. klasycznym 26 200 m st. klasycznym 

27 400 m st. dowolnym 28 400 m st. dowolnym 

III DZIEŃ - FINAŁY 

rozgrzewka 15.00-16.45 finały – 17.00 

KOBIETY MĘŻCZYŹNI 

21 200 m st. motylkowym 22 200 m st. motylkowym  

23 50 m st. grzbietowym 24 50 m st. grzbietowym 

25 200 m st. klasycznym 26 200 m st. klasycznym 

27 400 m st. dowolnym 28 400 m st. dowolnym 

29 4x100 m st. zmiennym mixed. 

IV DZIEŃ - ELIMINACJE 

rozgrzewka 7.30-8.50 eliminacje – 9.00 

KOBIETY MĘŻCZYŹNI 

30 100 m st. dowolnym 31 100 m st. dowolnym 

32 100 m st. klasycznym 33 100 m st. klasycznym 

34 50 m st. motylkowym 35 50 m st. motylkowym 

36 200 m st. zmiennym 37 200 m st. zmiennym 

38 1500 m st. dowolnym – wolniejsze serie 39 800 m st. dowolnym – wolniejsze serie 



IV DZIEŃ - FINAŁY 

rozgrzewka 14.00-15.45 finały – 16.00 

KOBIETY MĘŻCZYŹNI 

30 100 m st. dowolnym 31 100 m st. dowolnym 

32 100 m st. klasycznym 33 100 m st. klasycznym 

34 50 m st. motylkowym 35 50 m st. motylkowym 

36 200 m st. zmiennym 37 200 m st. zmiennym 

38 1500 m st. dowolnym – najszybsza seria 39 800 m st. dowolnym – najszybsza seria 

40 4x100 m st. zmiennym 41 4x100 m st. zmiennym 

 

 

pkt. 6.3 otrzymuje brzmienie: 

 

System rozgrywania zawodów – eliminacje, finały A i B. Konkurencje 800 i 1500 m. stylem dowolnym 

rozgrywane są seriami na czas – wolniejsze serie w sesji przedpołudniowej (rozgrywane od najszybszej 

do najwolniejszej) a najszybsze w sesji popołudniowej. 

 

 

pkt. 6.9 otrzymuje brzmienie: 

 

Skład sztafety musi być zgłoszony do obsługi informatycznej zawodów w dniu rozgrywania sztafety do 

godziny 13.00 za pomocą poczty elektronicznej na adres osoby obsługującej informatycznie zawody 

lub osobiście w biurze zawodów. 

 

§ 2. 

 

Przyjmuje się nowy tekst jednolity Regulaminu Mistrzostw Polski kategorii OPEN i Młodzieżowców 19-

23 lata w pływaniu (pływalnia 50m) (zmieniający dokument przyjęty uchwałą Zarządu  

nr 4/06/2022), w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                        Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

                                              Otylia Jędrzejczak 

 

 

 

 

 

Załącznik: Regulamin Mistrzostw Polski w pływaniu w kategorii OPEN i młodzieżowców 19-23 lata 

(pływalnia 50m) 


